
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №26» 

300911, Россия.г. Тула, Скуратовский микрорайон д.10 

тел. (4872) 31-37-88 

e-mail: tula-co26@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

12.09.2023 г.                                                                                          № 567 -О 

 

О внесении изменений  

в приказ № 456-О от 30.08.2023 года 

 

 В связи с производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение с 12.09.2023г.  в приказ № 456-О от 30.08.2023 г. «О 

создании бракеражной комиссии УК/УДК МБОУ «ЦО № 26» на 2023-2024 

учебный год» в пункт 1: 

«1. Создать бракеражную комиссию по организации приемочного 

контроля готовой пищи: 

                

Учебный корпус № 2 

Шувалова Г.И.- заместитель директора; 

Карпов Д.А.- организатор горячего питания; 

Ткачева Т.В.- зав. производством; 

Рыбакова Н.Л.-медицинская сестра. 

                       

                                                Учебный корпус № 3 

Северьянова А. А. - зав. производством; 

Корнеева Ю.Е. - медицинская сестра; 

Дюмина Л.А. – организатор горячего питания. 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

директора Шувалову Г.Н., Трофимову И.С. 

 

 

Директор                                                                     Ж.Н. Матвеева 
 

 

 

 

 


		2023-09-13T12:50:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 26"




